
  Zápis z 3. zasedání Akademického senátu FCHI dne 29. 5. 2017 
   (číslováno od ustavení senátu po volbách v březnu 2017) 

 

Přítomni:  Doc. Ing. Vladimír Setnička, Ph.D. 402 

Dr. Ing. Pavel Vrbka 403 

Ing. Zdeněk Grof, Ph.D. 409 

RNDr. Jana Maxová, Ph.D. 

Ing. Jan Švihlík, Ph.D. 445 

Ing. Dušan Kopecký, Ph.D. 444 

Ing. Jiří Velas, DSP 

Ing. Marek Šoltys, DSP 

Bc. Jakub Mužík, student 

 

Omluveni: ----- 

 

Hosté:   ----- 

 

Program zasedání:: 

1) Schválení zapisovatele. 

2) Schválení programu. 

3) Kontrola splnění úkolů z předchozího zasedání. 

4) Rozpočet fakulty. 

5) Podvody při zkoušce z matematiky. 

6) Seznámení se s plány studentských členů AS FCHI. 

7) Různé. 

Ad bod 1 a 2 programu: 

AS schválil zapisovatele (P. Vrbka, schváleno 9-0-0) a program zasedání (bod 3 odložen) 

Ad 3: 

Odloženo 

Ad 4: 

AS obdržel dvě varianty návrhu rozpočtu FCHI, původní návrh (označovaný jako návrh 1-

CH) a upravený návrh se zapracovanou připomínkou AS (návrh 2), a dále jejich srovnání. Po 

diskuzi nad detaily rozpočtu se AS rozhodl od své připomínky ustoupit a hlasoval o přijetí 

původní varianty 1-CH, která byla přijata s výsledkem hlasování 8 pro, 1 proti, zdržel se 0. 

Ad 5: 

AS FCHI projednal obdrženou informaci o potenciálním nebezpečí podvodů při písemných 

zkouškách z matematiky. AS FCHI se usnesl, že AS instituce, pod kterou původce vystupuje, 

bude informován dopisem upozorňujícím na podezřelé aktivity konané na její půdě. 

 



Ad 6: 

AS vyslechl komentář k plánovaným aktivitám členů studentské části AS FCHI (viz. příloha 

zápisu). Členové AS z řad akademických pracovníků s navrhovanými aktivitami souhlasí 

a budou je podporovat. 

 

Ad 7: 

Dotaz na zveřejňování závěrečných prací (zvláště BP, DP): Nakolik jsou přístupné pro 

veřejnost? P. Vrbka se dotáže u proděkana Jahody nebo Ing. Kubové (Ped. odd.) 

 

Další řádné zasedání AS: bude upřesněno a zveřejněno 

 

Zapsal a za správnost ručí: Dr. Ing. Pavel Vrbka 

                               předseda AS 

 


